
Er du vores nye tandtekniker?

Ganespalteafdelingen i Aarhus har travlt og derfor øger vi bemandingen på vores laboratorium og
søger endnu en tandtekniker 20 timer om ugen med opstart 1. maj 2026 eller hurtigst muligt
derefter.
Ganespalteafdelingen er en del af Institut for Kommunikation og Handikap (IKH) i Region
Midtjylland.
 
Om Stillingen
Du supplerer vores tandtekniker på laboratoriet og indgår i et tværfagligt team med tandlæger og
klinikassistenter. Vores primære patientgruppe er patienter født med læbe-, gumme-, ganespalte,
men vi behandler også patienter fra Regionstandplejen og patienter med forskellige mund- og
kæberelaterede kræftformer henvist fra Tand-, Mund-, og Købekirurgi på AUH. Dine opgaver vil
være bl.a. være inden for: 
- Hel- og delprotetik
- hybridprotetik
- bukke retainere, 
- Fremstille smileproteser, Essix skinner, OP-plader samt OR skinner.
Stillingen er 20 timer/ugen fordelt på 3 dage/ugen fra kl. 8-15.  Dagene kan placeres alle dage, dog
gerne tirsdag, onsdag, fredag. Afdelingen er lukket svarende til skolernes ferieplan.
 
Hvem er vi:
Ganespalteafdelingen har landsdelsfunktion for behandling af personer født med læbe, - gumme
og/eller -ganespalte. Det er et livslangt, sammenhængende og højt specialiseret behandlingstilbud,
og vi ser derfor både børn og voksne i afdelingen. Vi har flere faggrupper ansat; Specialtandlæger,
klinikassistenter, tandtekniker, protetiker, sundhedsplejersker, udviklingsmedarbejdere, logopæder,
administrative medarbejdere, psykolog og en områdeleder. 
 
Vi har 4 klinikker på afdelingen og har CBCT. Derudover har vi Region Midtjyllands elektroniske
patientjournal (EPJ), Trios intraoral scanner. Vi arbejder i udgangspunktet med analoge
fremstillingsmetoder, men er i fuld gang med at se ind i de digitale printløsninger.
 
Vi er en fagligt stolt arbejdsplads, og vi vægter det gode arbejdsmiljø højt. Vi har tillid til hinanden,
faglig integritet og gensidig respekt, og vi sætter stor pris på forskellighed. Der er altid hjælp at
hente, og vi har fælles ansvar for at nå i mål. 
Du vil møde en afdeling, hvor vi griner sammen og sætter stor pris på at kunne snakke både fagligt
og om alt det andet, som vi også er optaget af. Selv om vi har travlt, har vi altid tid og hjerterum til
hinanden og de mange børn og vokse, som hver dag kommer i vores afdeling.
 
Vi lægger vægt på, at 

Du er uddannet tandtekniker●

Du har fokus på høj kvalitet og effektivitet●

Du er fleksibel og trives i en travl omskiftelig hverdag●

Du er fællesskabssøgende og trives i at arbejde i teams, både mono- og tværfaglige●

Du er nysgerrig og har lyst og mod på at afprøve nye metoder●

Du er fleksibel i forhold til arbejdsdage●

 
 
Vi tilbyder

Et velfungerende og højtspecialiseret fagmiljø●

Grundig oplæring og mulighed for løbende udvikling●

Mulighed for at afprøve og implementere nye metoder●

Stærk tværfagligt samarbejde mellem alle faggrupper●

 
 
Kontakt:
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte områdeleder Elisabeth Walbom Harders, mail:
elhard@rm.dk,  telefon 40416165 eller tandtekniker Dorte Jensen telefon 42967636
 
Ansøgningsfrist: 
Lyder dette som noget for dig, så skynd dig at sende din ansøgning hurtigst muligt, og senest 31.
marts 2026.
 
Vi forventer at afholde samtaler den 15. april 2026.

mailto:elhard@rm.dk


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Er du vores nye tandtekniker?
	Er du vores nye tandtekniker?


